注：① 该项目原合同金额 26,842.87 万元，增补 494.80 万元。

② 联合体项目，合同总金额为 23,997.95 万元，其中永福股份占比为 49%。

③ 该项目原合同金额 24,006.8 万元，增补合同金额 535.05 万元。

④ 联合体项目，合同总金额为 25,303.15 万元，根据投标阶段联合体双方约定的合同工作量划分，永福股份所占金额约

为 13,603.4 万元。

⑤ 该项目原合同金额 2,252 万元，增补 425 万元。

⑥ 联合体项目，原合同总金额为 29,979.04 万元，增补 2,499.85 万元，根据联合体各方约定的合同工作量划分，公司所

占金额约为 24,923.24 万元。

⑦ 该项目原合同金额 2,088 万元，增补 3,023.81 万元。

⑧ 该项目原合同金额 42,751.4 万元，调减 1,039.25 万元。

⑨ 该项目原合同金额 2,252.03 万元，调减 1,368.69 万元。

⑩ 联合体项目，合同总金额为 2,062 万元（含税，最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同工作量

划分，永福股份所占金额约为 1,649.6 万元。

⑪ 联合体项目，合同总金额为 4,294.26 万美元（不含税，最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同

工作量划分，永福股份所占金额约 1,944.30 万美元。

⑫ 联合体项目，合同总金额为 116,153.32 万元（含税，最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同工

作量划分，永福股份所占金额约为 42,872.43 万元。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   福建永福电力设计股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 77

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   福建永福电力设计股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
556,500 0.30%   -7,500 -7,500 549,000 0.30%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
556,500 0.30%   -7,500 -7,500 549,000 0.30%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
556,500 0.30%   -7,500 -7,500 549,000 0.30%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
184,695,660 99.70%   7,500 7,500 184,703,160 99.70%

1、人民币普

通股
184,695,660 99.70%   7,500 7,500 184,703,160 99.70%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 185,252,160 100.00%   0 0 185,252,160 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司时任高级管理人员以其上年末所持有的本公司股份为基数，重新计算锁定股，减少高管锁定股 7,500 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

   福建永福电力设计股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 79

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

林一文 90,000 0 0 90,000

股 权 激 励

董 事 、 高

管锁定股

董事、高管任职

期间，每年初自

动解锁上年末所

持股份的 25%。

王劲军 60,000 0 0 60,000